
Servicii de inregistrare sistematica in Sistemul Integrat de Cadastru si Carte Funciara a
imobilelor din 116 sectoare cadastrale din 11 UAT-uri din judetul Tulcea, in cadrul

“Programului national de cadastru si carte funciara"

 Detalii
-------------------

Organizator: ADMINISTRATIA REZERVATIEI BIOSFEREI DELTA DUNARII●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-06-2021●

Data aparitiei: 09-07-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de cadastru (CPV: 71354300)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1058753]

Servicii de înregistrare sistematică în Sistemul Integrat de Cadastru și Carte Funciară a imobilelor din
116 sectoare cadastrale din 11 UAT-uri din judetul Tulcea, în cadrul “Programului national de cadastru
și carte funciară”

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1026953 / 17-12-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ADMINISTRATIA REZERVATIEI BIOSFEREI DELTA DUNARII
CIF: 3722040
Adresa: Strada: Portului, nr. 34A, Tulcea, Tulcea, Romania, 820243
Email: arbdd@ddbra.ro
Telefon: +40 240518924/ +40 240518925
Fax: +40 240518975
Persoana contact: CONSTANTIN DANIELA
Punct(e) de contact: CONSTANTIN DANIELA
In atentia: CONSTANTIN DANIELA
URL: www.ddbra.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de înregistrare sistematică în Sistemul Integrat de Cadastru și Carte Funciară a imobilelor din



116 sectoare cadastrale din 11 UAT-uri din judetul Tulcea, în cadrul “Programului national de cadastru
și carte funciară”

Cod CPV:
71354300-7 - Servicii de cadastru (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Servicii de înregistrare sistematică în Sistemul Integrat de Cadastru și Carte Funciară a imobilelor în
din 116 sectoare cadastrale din 11 UAT-uri din judetul Tulcea, prin „Programul national de cadastru și
carte funciară” Etapele principale de prestare a serviciilor de înregistrare sistematică constau în:
organizarea lucrărilor sistematice de cadastru, recunoaşterea terenului, realizarea raportului
preliminar, identificarea limitelor imobilelor, stabilirea limitelor imobilelor situate în extravilan,
pregătirea fişei de date a imobilului, identificarea deţinătorilor şi colectarea actelor, întocmirea
documentelor tehnice ale cadastrului, publicarea documentelor tehnice ale cadastrului, primirea şi
soluţionarea cererilor de rectificare, actualizarea documentelor tehnice ale cadastrului.
În conformitate cu Art. 160 din Legea 98/2016, Autoritatea contractantă a stabilit două termene limită
în care va răspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de clarificare/ informațiilor suplimentare
primite de la operatorii economici, respectiv cu 20 de zile și 11 zile înainte de termenul limita stabilit
pentru depunerea ofertelor.
La primul termen se răspunde la solicitarile de clarificări primite cu 27 de zile inainte de termenul
limita stabilit pentru depunerea ofertelor, iar la al doilea termen se raspunde la solicitarile de
clarificari primite cu 18 zile inainte de termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor.
Estimare valoare contract: 23.181.639,21 de lei fără TVA.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 23176526.58 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
13462 / 28-06-2021

Denumire Contract:
Contract de Servicii de înregistrare sistematică în Sistemul Integrat de Cadastru și Carte Funciară a
imobilelor din 116 sectoare cadastrale din 11 UAT-uri din judetul Tulcea, în cadrul “Programului
national de cadastru și carte funciară”

Valoare Contract: 23176526.58 RON

Castigator:
S.C. INTER COMPLEX S.R.L.



CIF: RO 19940229
Adresa: Strada Cazarmii , Nr. -, Olt, Slatina,
Email: inter.complex@yahoo.com
Telefon: +40 249420510
Fax: +40 249420510

-----


